01
Single Phase AC/DC Solid State Relay 单相交直流固态继电器
Appearance
外观
Type
型号
High-Voltage Type
M1D 48    A高压型

1200VAC（增强型）
09
全隔离单相交流调压模块All Isolated Single Phase AC Voltage Regulator Module
全隔离单相交流调压模块(DTY)
全隔离单相交流调压模块(以下简称单相调压模块DTY)是集同步变压器、相位
检测电路、移相触发电路和输出可控硅于一体，当改变控制电压的大小，就可
以改变输出可控硅的触发相角，即实现单相交流的调压。根据输出可控硅器件
不同分一只双向可控硅的普通型，两只单向可控硅反并联的增强型和一只单向
可控硅的半波型等三类。按单相交流负载的额定电压分220V和380V两类，按控
制信号的不同分E、F、G、H型等四类，以下为规格型号表(注：电流等级为模
块内部可控硅最大电流有效值)。
CON0-5V:E(Type) CON0-10V:F(Type) CON4-20mA:G(Type) CON1-5V:H(Type)
Enhanced Type
增强型
220V
10A DTY-H220D10E DTY-H220D10F DTY-H220D10G DTY-H220D10H
40A DTY-H220D40E DTY-H220D40F DTY-H220D40G DTY-H220D40H
80A DTY-H220D80E DTY-H220D80F DTY-H220D80G DTY-H220D80H
120A DTY-H220D120E DTY-H220D120F DTY-H220D120G DTY-H220D120H
160A DTY-H220D160E DTY-H220D160F DTY-H220D160G DTY-H220D160H
200A DTY-H220D200E DTY-H220D200F DTY-H220D200G DTY-H220D200H
250A DTY-H220D250E DTY-H220D250F DTY-H220D250G DTY-H220D250H
300A DTY-H220D300E DTY-H220D300F DTY-H220D300G DTY-H220D300H
380V
10A DTY-H380D10E DTY-H380D10F DTY-H380D10G DTY-H380D10H
40A DTY-H380D40E DTY-H380D40F DTY-H380D40G DTY-H380D40H
80A DTY-H380D80E DTY-H380D80F DTY-H380D80G DTY-H380D80H
120A DTY-H380D120E DTY-H380D120F DTY-H380D120G DTY-H380D120H
160A DTY-H380D160E DTY-H380D160F DTY-H380D160G DTY-H380D160H
200A DTY-H380D200E DTY-H380D200F DTY-H380D200G DTY-H380D200H
250A DTY-H380D250E DTY-H380D250F DTY-H380D250G DTY-H380D250H
300A DTY-H380D300E DTY-H380D300F DTY-H380D300G DTY-H380D300H
Hallf Wave Type
半波型
220V
10A DTY-H220D10XE DTY-H220D10XF DTY-H220D10XG DTY-H220D10XH
25A DTY-H220D25XE DTY-H220D25XF DTY-H220D25XG DTY-H220D25XH
50A DTY-H220D50XE DTY-H220D50XF DTY-H220D50XG DTY-H220D50XH
380V
10A DTY-H380D10XE DTY-H380D10XF DTY-H380D10XG DTY-H380D10XH
25A DTY-H380D25XE DTY-H380D25XF DTY-H380D25XG DTY-H380D25XH
50A DTY-H380D50XE DTY-H380D50XF DTY-H380D50XG DTY-H380D50XH
外形尺寸与安装接线图
According to the thyristor, there are two types : Enhanced type and Half Wave type.
DTY single phase module work for regulator the voltage of  AC electric power.
According to the thyristor, there are two types : Enhanced type and Half Wave type.